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Lasnamäe Leht

Iga viie aasta järel valivad Euroopa Liidu 
kodanikud oma esindajad Euroopa Par-
lamenti, otsevalitavasse institutsiooni. 
Euroopa Parlamendi valimistel, mis toi-
muvad 2014. aasta mais, valivad kodani-
kud 751 parlamendiliiget, kes esindavad 
nende huve järgmise viie aasta jooksul. 
Kõikide liikmesriikide valimisseadused on 
erinevad ning iga riik otsustab ise, millisel 
valimisperioodi päeval kodanikud hääleta-
ma lähevad.

Eestis hääletavad valijad 25. mail ning va-
livad parlamenti 6 liiget.
 
  Kes saab hääletada?
Hääletada saab inimene, kes:
•  on Eesti Vabariigi kodanik;
•  kes on hiljemalt valimispäevaks saanud 

18-aastaseks;
•  on Eesti kodakondsust mitteomav Eu-

roopa Liidu kodanik;
•  kelle püsiv elukoht on Eestis (elukoha 

andmed on kantud Eesti Rahvastikure-
gistrisse);

•  kellel päritoluriigis ei ole hääletamisõi-
gust ära võetud;

•  ei ole valimisõiguse osas teovõimetuks 
tunnistatud;

•  ei ole kohtu poolt süüdi mõistetud;
•  ei kanna vanglakaristust.

  Hääletamisinfo
Sõltumata elukohast saab eelhääletuse ajal 
hääletada Lasnamäe Linnaosa Valitsuses, 
Smuuli tee Maximas XX, Ümera Kesku-
ses, Lasnamäe Centrumis ja Läänemere 
Keskuses.
Samuti ka teistes linnaosades järgnevates 
kohtades:
Rocca al Mare Kaubanduskeskuses, So-
larise keskuses, Tallinna Linnavalitsuses, 
Kristiine keskuses; Magistrali keskuses, 
Järve keskuses, Nõmme Kultuurikesku-
ses, Magistrali keskuses, Mustamäe Lin-
naosa Valitsuses, Mustamäe polikliinikus, 
Pirita Linnaosa Valitsuses, Põhja-Tallinna 
Valitsuses ja Põhja-Tallinna Sotsiaalkes-
kuses.

•  Valimispäeval saab valida ainult oma 
elukohajärgses valimisjaoskonnas.

•  Valimisjaoskondade telefonid lülita
takse sisse alates eelvalimiste algusest.

•  Infot valimiste kohta saab küsida Las-
namäe LOV numbrilt 6457 700 nii vali-
miste eel kui ka valimiste ajal.

•  Eelvalimiste ajal võib kirjaliku kodus 
hääletamise avalduse viia kas linnaosa 
valitsuse infosaali või jaoskonda, mis 
märgitud valijakaardil. 

•  Enne valimispäeva, 25. maid, päevadel, 
mil valimisjaoskond on kinni, võtab ko-
dus hääletamise avaldusi vastu linnaosa 
valitsuse infosaal.

•  Kodus hääletamist viiakse läbi ainult va-
limispäeval, 25. mail.

•  E-hääletamine algab 15. mail kell 9.00 
ja lõpeb 21. mail kell 18.00

Rohkem 
Euroopat 
Eestisse

Kui 2009. aasta eurovalimised jäid pigem 
meelde sellega, kuidas Indrek Tarand vas-
tandas end erakondadega, siis loodetavasti 
küsivad sel korral valijad kõigilt kandidaa-
tidelt, mida ette võtta, et Eestisse jõuaks 
rohkem Euroopat. Rohkem seda majandus-
likku ja sotsiaalset heaolu, mille poole meie 
inimesed püüdlevad. Jutt sellest, kuidas 
Euroopa Parlamendi valimised pole Eesti 
siseprobleemide arutamiseks, ei pea paika. 
Nendel valimistel tuleb just nimelt kes-
kenduda ka siseasjadele – regionaalse eba-
võrdsuse ja väljarände vähendamisele ning 
inimeste igapäevase toimetuleku parenda-
misele. Hiljutisel Keskerakonna valimis-
konverentsil rääkisin, kuidas Euroopa Lii-
du nägu Eestis on terasbetoonist. Need on 
hiiglaslikud maanteemonumendid Mäos, 
Haljalas ja Kukrusel. Põhjamaades ja Lää-
ne-Euroopas on Euroopa Liidu näkku aga 
kirjutatud inimeste heaolu ja toimetulek. 
Euroopa Liiduga liitumine ei ole toonud 
meie rahvale automaatselt Liidu keskmist 
heaolu ja see ei juhtu niisama ka tulevikus 
– me peame selle eest ise võitlema.
Praegusel Euroopa Liidul, mille poliitikat 
määravad liikmesriikide valitsused, pole 
mingeid võimalusi Eestis keskvalitsuse 
aetava tagurliku poliitika vääramiseks. Kui 
aga Euroopa soovib globaalses konkurent-
sis tõusvate majandustega oma positsioo-

nide langust kasvõi pidurdada, rääkimata 
positsiooni tugevdamisest, tuleb Euroopa 
Liidu keskvõimu liikmesriikide arvel olu-
liselt tugevdada niikuinii.  Ainult tugeva 
keskvõimuga Euroopa Liit on aga ka või-
meline järgi aitama Eesti-suguste riikide 
sotsiaalmajanduslikku arengut. Jah, see 
tee ei vii meid Euroopa viie rikkaima riigi 
hulka, kuid see võiks siiski tõsta meie ini-
meste elatustaseme määrani, kus massiline 
väljaränne lõpeks ja paljudel majandus-
põgenikel tekiks ka võimalus kodumaale 
naasmiseks. 

Euroopalikud ideed Eestisse
Keskerakond on kindlal seisukohal, et Ees-
ti arenguteel euroopalikuks heaoluriigiks 
vajame Euroopa Liidus üldlevinud maksu-
poliitika ülevõtmist, ühiskonna tugevamat 
sidusust ning oluliselt inimkesksemat lähe-
nemist sotsiaalvaldkonnas. Nende jällegi 
väga siseriiklikuna tunduvate küsimuste la-
hendamisel peaks olema oluline roll Eestist 
valitud eurosaadikutel. 
Rahva mandaadiga Brüsselisse lähetatud 
inimeste funktsiooniks ei saa jääda vaid 
kabinetivaikuses Euroopa Liidu kui suure 
institutsiooni heaks töötamine. Eesmärgiks 
tuleb võtta nende euroopalike ideede välja 
sõelumine, millest kodumaal vajaka jääb, 
ning mis võiksid meie rahva heaolu oluli-

selt tõsta. Astmeline tulumaks, klassikaline 
ettevõtete tulumaks ja käibemaksu erisused 
on vaid mõned näited majanduslikest hoo-
badest, mida peaksime Euroopa eeskujul 
Eestis kasutusele võtma.
Meil on Euroopa eeskujul vaja õppida pal-
ju rohkem tegelema kodanikuühiskonnaga. 
Praeguseks võib öelda, et Eesti kodaniku-
ühiskond seisab juba üsna kindlatel jalga-
del, kuid nende inimeste kaasamine iga-
päevaselt poliitilistesse protsessidesse on 
üsna algjärgus. Ma ei näe probleemi selles 
kui poliitilised otsused nii Toompeal kui ka 
kohalikes omavalitsustes saavad läbi vaiel-
dud senisest palju suuremas ringis. Tallin-
nas on selles suunas juba samme astutud: 
rahvaküsitluste korraldamine väga oluliste 
küsimuste otsustamisel, Tallinna Positiiv-
se programmi koostamine, linnavolikokku 
mittepääsenud valimisliitude kaasamine 
volikogu ja halduskogude komisjonide 
töösse jne. Riigi tasandil seisab Keskera-
kond selle eest, et seadustada rahvaalgatus 
(mille eeskujuks on muide Lissaboni lepin-
guga kehtestatud kodanikualgatuse võima-
lus) ja presidendi otsevalimine. 
Tallinna linnapeana ei saa ma jätta märki-
mata ka seda, et valdavas osas Euroopast 
käsitletakse kohalikke omavalitsusi kui 
võrdseid partnereid riigi keskvalitsusele. 
Meil on aga välja kujunenud Suure ja Väi-

kese Peetri olukord, kus Toompeal ei tunta 
enam ammu piinlikkust valdade ja linnade 
rahakoti tühjendamise pärast. Ma mõtlen 
siinkohal näiteks riiklike ja kohalike üles-
annete jagamise vajadust, teede korrashoiu 
raha eraldamist, üksikisiku tulumaksust 
laekuva osa määra ja kohalike omavalit-
suste finantsautonoomiat laiemalt.  Kesk-
erakond peab väga oluliseks, et Eesti asuks 
täitma Euroopa kohalike omavalitsuste 
harta põhimõtteid ning eriti põhjamaade 
eeskujul suurendaks kohalike omavalitsus-
te rolli ühiskonnaelu korraldamisel. Ka re-
gionaalsed maksuerisused on osa kohalike-
le omavalitsustele suunatud euroopalikust 
poliitikast.

Mille eest Euroopas seista?
Keskerakond on seisukohal, et Eesti saa-
dikud Euroopas peavad seisma selle eest, 
et ei juurduks „kahe Euroopa“ süsteemi, 
kus vaesem Ida-Euroopa pakub rikastele 
Lääne-Euroopa riikidele odavat tööjõu-
du ning suurkorporatsioonidele soodsat 
maksukeskkonda. Selle hulka kuulub nii 
põllumajanduslike toetuste võrdsustamise 
küsimus kui ka näiteks ühtsete sotsiaalse-
te standardite kehtestamine, sh ühtne mii-
nimumpension. Mitte vähetähtis pole ka 
tasuta ühistranspordisüsteemi arendamine 
ja propageerimine, mis võiks Tallinna ees-
kujul vallutada kogu Euroopa. Meil on ka 
kogemusi ja autoriteeti, et aidata stabili-
seerida rahutut naabruskonda, milleks on 
vajalik poliitiline solidaarsus, konkreetne 
koostöö ja vajadusel abi osutamine – rahu 
on Euroopa ja kogu maailma jaoks eluliselt 
tähtis küsimus. 

2018. aastal on Eesti jaoks suurepärane või-
malus Euroopa Liidu eesistuja maana tõsta-
tada just neid olulisi teemasid, kuid eeltöö 
ja initsiatiiv peab selleks tulema uutelt eu-
rosaadikutelt juba sel aastal. Euroopaliku 
heaolu toomine Eestisse on pidev protsess 
ning meie eurosaadikutel peaks olema sel-
les senisest palju suurem roll. Keskerakond 
on valmis seda vastutust kandma. 

Edgar Savisaar, 
Tallinna linnapea
Keskerakonna esimees
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KANDIDAADID

Eesti Keskerakond
nr 130 EDGAR SAVISAAR
nr 131 JÜRI RATAS
nr 132 MIHHAIL STALNUHHIN
nr 133 KADRI SIMSON
nr 134 ENN EESMAA
nr 135 AADU MUST
nr 136 PRIIT TOOBAL
nr 137 AIVAR RIISALU
nr 138 KERSTIN-OUDEKKI LOONE
nr 139 MAILIS REPS
nr 140 ESTER TUIKSOO
nr 141 YANA TOOM

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
nr 142 MARTIN HELME
nr 143 MART HELME
nr 144 HENN PÕLLUAAS
nr 145 LEILI UTNO
nr 146 JAAK MADISON
nr 147 ANDRES LILLEMÄE
nr 148 MAARIKA PÄHKLEMÄE
nr 149 HELDUR PAULSON
nr 150 ANTI POOLAMETS
nr 151 MERRY AART
nr 152 KAAREL JAAK ROOSAARE
nr 153 PAUL TAMMERT

Eesti Iseseisvuspartei
nr 166 VELLO LEITO
nr 167 HARDO AASMÄE
nr 168 JUKU-KALLE RAID
nr 169 MERLE JÄÄGER
nr 170 SVEN SILDNIK
nr 171 EMIL RUTIKU
nr 172 ÕIE-MARI AASMÄE

Eesti Reformierakond
nr 154 ANDRUS ANSIP
nr 155 KAJA KALLAS
nr 156 URMAS PAET
nr 157 IGOR GRÄZIN
nr 158 JÜRGEN LIGI
nr 159 LAINE RANDJÄRV
nr 160 VILJA SAVISAAR-TOOMAST
nr 161 RAIT MARUSTE
nr 162 URVE TIIDUS
nr 163 AIVAR SÕERD
nr 164 MARGUS HANSON
nr 165 ARTO AAS

Eestimaa Ühendatud Vasakpartei
nr 101 VALEV KALD

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
nr 118 TUNNE-VÄLDO KELAM
nr 119 ENE ERGMA
nr 120 MARKO MIHKELSON
nr 121 ANVAR SAMOST
nr 122 EERIK-NIILES KROSS
nr 123 YOKO ALENDER
nr 124 MIHHAIL LOTMAN
nr 125 LIISA-LY PAKOSTA
nr 126 TÕNIS PALTS
nr 127 TARMO KRUUSIMÄE
nr 128 LINDA EICHLER
nr 129 MART NUTT

Sotsiaaldemokraatlik Erakond
nr 102 MARJU LAURISTIN
nr 103 IVARI PADAR
nr 104 JEVGENI OSSINOVSKI
nr 105 MARIANNE MIKKO
nr 106 NATALJA KITAM
nr 107 HANNES HANSO
nr 108 LIINA RAUD
nr 109 EIKI NESTOR
nr 110 ABDUL HAMID TURAY
nr 111 URVE PALO
nr 112 RANDEL LÄNTS
nr 113 TOOMAS ALATALU

Erakond Eestimaa Rohelised
nr 114 MARKO KAASIK
nr 115 KAI KÜNNIS-BERES
nr 116 DARJA VORONTSOVA
nr 117 IMBI PAJU

Üksikkandidaat
nr 173 IMRE MÜRK
nr 174 KRISTIINA OJULAND
nr 175 KRISTA MULENOK
nr 176 ROMAN UBAKIVI
nr 177 TAIRA AASA
nr 178 DMITRI SILBER
nr 179 OLGA SÕTNIK
nr 180 JEVGENI KRIŠTAFOVITŠ
nr 181 LANCE GARETH EDWARD 
BOXALL
nr 182 RENE KUULMANN
nr 183 INDREK TARAND
nr 184 TANEL TALVE
nr 185 SVETLANA IVNITSKAJA
nr 186 ANDRES INN
nr 187 SILVER MEIKAR 
nr 188 JOERI WIERSMA
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LINNAOSAVANEMA VEERG

Saabus lõpuks ka mai – käesoleval aastal meie riigi poliitilise elu tähtsaim 
kuu. Peatselt saame teada, kes on need kuus inimest, kes hakkavad 
esindama Eesti elanike huvisid Euroopa parlamendis. 

Mõnikord tundub meile, et meie esindajate hääled ei oma mingisugust kaalu 
Euroopa Liidu seadusandlikus organis nende vähesuse tõttu, kuid see ei vasta 
tõele. Tuletage endale meelde, et vaba liikumise õiguse Schengeni tsoonis said 
koos EL kodanikega ka Eesti ja Läti kodakondsuseta püsielanikud, nii nimetatud 
hallide passide omanikud. See sai teoks tänu vaid ühele eurosaadikule, kes esindas 
Lätit. See tähendab, et Euroopa parlamendis omab tähtsust iga eurosaadik. 
Peamine on see, et valiksime inimesi, kes on ka tegelikult valmis ja võimelised 
kaitsma oma kodumaa kõikide elanike huve Euroopa areenil. Seetõttu kutsun 
ma kõiki, kes omavad hääleõigust Euroopa parlamendi valimistel, tulema 
valimisjaoskondadesse ning tegema oma valiku nende kandidaatide kasuks, 
kes ei ole ükskõiksed teie ootuste ja lootuste suhtes. Kus ja kuidas saab seda 
teha, on võimalik teada saada tänase ajalehe väljaandes ning Lasnamäe linnaosa 
valitsuse kodulehel, mis asub aadressil: http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/.

Eurovalimiste eel kutsun ma kõiki Lasnamäe linnaosa elanikke osa võtma 
meie linnaosa heakorrakuu üritustest. 10. mail oodatakse kõiki, kes ei ole 
ükskõiksed, talgutele Pirita jõe looduskaitsealasse talve jooksul kogunenud 
prügi koristamisele. Talgutel osalejatele, kes registreerivad ennast eelnevalt 
meie linnaosa interneti kodulehel (sealsamas leiate ka kaardi koos märgitud 
kogunemispunktiga), tagab linnaosa valitsus töövahendid (rehad, töökindad 
ja prügikotid). Tööde lõppemisel pakutakse osalejatele kuuma suppi kulutatud 
energia taastamiseks. 15. mail ootame Lasnamäe linnaosa elanikke Kivila parki 
– loome Kivila 42 maja kõrvale lillepeenra. Kokku on plaanis istutada üle 3800 
suvelille. Eelmisel aastal tuli lillede istutamisele väga palju inimesi ning mis 
eriti rõõmustas - tuldi tervete perede kaupa. Kõik osalejad jäid selle kasulikult 
värske õhu käes veedetud päevaga väga rahule.

Juunis lähme traditsiooniliselt õnne otsingutele, mis rahvasuus elava legendi järgi 
on peidetud sõnajala padrikus – Jaanipäeva ei suuda ära jätta isegi valimised. 23. 
juunil – samas kohas ning samal ajal nagu eelmisel aastal, süüdatakse Jaaniöö 
tuli ning kõlab muusika. Kuni kella üheni öösel lõbustavad publikut populaarsed 
muusikud, tantsijad ning lauljad. Olemas on kõik peale igavuse! Tulge kindlasti 
ka Teie!

Lugupeetud Lasnamäe linnaosa elanikud!

Olga Ivanova
Lasnamäe linnaosa vanem

Kui valija oma terviseseisundi või mõne 
muu mõjuva põhjuse tõttu ei saa hääletada 
hääletamisruumis, võib ta taotleda kodus 
hääletamist.
Eelvalimiste ajal võib kirjaliku kodus hää-
letamise taotluse viia Lasnamäe Linnaosa 
Valitsuse infosaali või valimisjaoskonda, 
mis on märgitud valijakaardil.
Kirjalikke avaldusi võetakse vastu Lasna-

mäe Linnaosa Valitsuse infosaalis E 8.15-
18.00, TKN 8.15-17.00, R 8.15-16.00 ning 
valimisjaoskondades eelvalimiste päeva-
del kell 12.00-20.00 ja 25. mail kuni kell 
14.00.
Telefoni teel saab kodus hääletamise taot-
luse elukohajärgsesse valimisjaoskonda 
esitada ainult valimispäeval, 25. mail kell 
9.00-14.00.

Lasnamäe linnaosas muutuvad valimisjaoskondade piirid.

Kodus hääletamine

EUROOPA PARLAMENDI 2014. AASTA VALIMISED

Linnapood
Tallinlaste elujärje edendamiseks loodud  
Linnapood asub Lasnamäel aadressil  
Punane 48a. Avatud iga päev 9-19.  
Bussid: 19, 35, 44, 50, 54, 55, 58, 65.

Tallinna soodsaim
ostukorv

21. mail 13:00 avame Linnapoe:

Lasnamäel asuva Jüriöö pargi mälestusmonument läbib uuenduskuuri 

Jaanus Riibe
Lasnamäe linnaosa 
vanema asetäitja

24. aprillil algasid Jüriöö pargis mitmesu-
gused hooldus- ja renoveerimistööd, mille 
eesmärgiks on lisada väga populaarseks 
saanud ajaloolisele pargialale värskust 
ning kauni mälestussamba elementidele 
erinevaid uuendusi.
Planeeritud tööde käigus tehakse monumen-
taalosa betoonpindadele survepesu ja need 

kaetakse impregneerimisvahendiga, betoon-
samba ja teraskarkassiga torni üleminek 
muudetakse niiskuskindlaks, remonditakse 
monumendi samba murdunud nurk, samba 
jalamile paigaldatakse uus metalluks ning 
monumendiesise kivisillutise ebatasased 
pinnad laotakse ümber.  
Lasnamäe linnaosa vanema asetäitja Jaanus 
Riibe sõnul on Jüriöö park Tallinna üks aja-
looliselt tähtsamaid parke. „Jüriöö park on 
rajatud Tallinna kõrgeimasse piirkonda, 55 
meetrit üle merepinna asuvale Sõjamäe kõr-
gendikule. Pargi rajamist alustati juba 1935. 
aastal, eesmärgiga avada see Jüriöö ülestõu-
su 600. aastapäeval - aastal 1943. Mis teha 

jõuti, hävis sõjas. Tänaseks on Jüriöö pargist 
kujunenud ajalooline paik, kus tähistatakse 
mitmeid Eesti traditsioone ja tähtpäevi. Vii-
mati, 23. aprillil, toimus meie linnaosas Jü-
riöö ülestõusu tähistamine“, lisas Riibe.
Projekteerimist tegi osaühing Civen ja ehi-
tustööd teostab AS Esmar Ehitus. Algatatud 
ehitustööde lõpptähtajaks on 14. mai 2014. 
Kogu arendusprojekti maksumus on 10 000 
eurot.

Seoses ehitustöödega palub Lasnamäe Lin-
naosa Valitsus kõiki Jüriöö pargi külastajaid 
olla liikumisel ettevaatlikud ning vabandab 
ehitustöödega seotud ebamugavuste pärast.

Kodus hääletamist viiakse läbi ainult vali-
mispäeval, 25. mail.

Kodus hääletamise taotlus peab sisaldama:
1) valija nime;
2) valija isikukoodi;
3) valija aadressi;
4) valija sidevahendi numbrit;
5) kodus hääletamise põhjust.

A
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
Alvari tn	 33-37		  42
Anni tn	  3-14		  40
Arbu tn	  1-14		  42
Asunduse tn	 2-15		  33

B
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
Betooni tn	 4		  39

H
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
Hooldekodu tee	 1-23B		  49

J
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
J. Koorti tn	 1-30		  41
J. Smuuli tee	 6		  35

K
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
K. Kärberi tn	 2-21		  46
K. Kärberi tn	 22 -60		  47
Kalevipoja põik	 1 -10		  39
Kalevipoja tn	 2-17		  39
Kanali tee	 5		  34
Katleri tn	 1-25		  54
Katusepapi tn	 1D-25;  32-36A		  32
Katusepapi tn	 27; 29;  38-42A		  34
Kesk-Sõjamäe tn	 3E		  34
Kihnu tn	 2-20		  53
Kiive tn	 4-10		  37
Killustiku tn	 3-12		  34
Kivila tn	 34		  46
Kivila tn	 1-22		  48
Kivila tn	 38-46		  46
Kivimurru tn	 3A-30		  32
Kivimurru tn	 32-45		  34

L
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
Lagedi tee	 13-17		  45
Lasnamäe tn	 6		  32
Lasnamäe tn	 18-42		  33
Liikuri tn	 8A-50		  35
Linnamäe tee	 1-29		  50
Linnamäe tee	 30-87		  49
Loitsu tn	 1-10		  42
Loometsa tn	 6		  42
Läänemere tee	 2-16		  53
Läänemere tee	 17-27; 34; 36; 38		  51
Läänemere tee	 33; 35; 37; 39-70/3 		  52

M
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
M. Härma tn	 1-5		  39
Mahtra tn	 2-10; 14; 16; 18; 20		  48
Mahtra tn	 9; 15; 17;   21-72		  43
Majaka põik	 3-7		  34
Majaka põik	 8-11		  37
Majaka tn	 3-34		  32
Majaka tn	 36-59		  34
Meeliku tn	 21/1-24/5		  54
Muhu tn	 1-11		  50
Mäe tn	 1/1-7		  35

N
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
Narva mnt	 109-148		  35
Narva mnt	 174b/1-174c/4		  52

P
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
P. Pinna tn	 1-19		  39
Paasiku tn	 4-28		  54
Pae põik	 1		  37
Pae tn	 6-38; 42; 44; 46; 48; 	 37
Pae tn	 39; 41; 43; 45; 49; 
	 53; 55; 57		  36
Pae tn	 50; 52; 56;  58-68		  38
Paekaare tn	 2-60		  36
Paekaare tn	 62-78		  38
Paekivi tn	 2-4		  32
Pallasti tn	 2-23		  32
Pallasti tn	 30-52		  33
Peterburi tee	 4-28		  34
Peterburi tee	 55-57		  37
Peterburi tee	 74-84		  40
Peterburi tee	 200-206		  45
Pikri tn	 1-10		  40
Priisle tee	 4-8		  52
Priisle tee	 33-44		  49
Punane tn	 5-39		  38
Punane tn	 57-67		  40

R
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
Raadiku tn	 1-7		  43
Raadiku tn	 8/1-23		  44

S
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
Sikupilli tn	 2-18		  34
Sinimäe tn	 3-14		  45
Suur-Paala tn	 13		  37

T
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
Tondiraba tn	 3-5		  54
Tuha tn	 5-7		  37
Turba tn	 1-16		  35
Tuulemäe tn	 3-8		  34

U
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
Uuslinna tn	 2-4; 10		  33
Uuslinna tn	 5		  35

V
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
Valge tn	 4B-12A		  33
Valge tn	 18-18H		  35
Vana-Kuuli tn	 1-5		  35
Vikerlase tn	 4-10		  39
Vikerlase tn	 13-26		  40
Vilisuu tn	 2-13		  40
Virbi tn	 2-22		  42
Vormsi tn	 4-12		  53
Vormsi tn	 16-18		  51
Võidujooksu tn	 1-3A		  35
Võru tn	 1-16		  41
Väo tee	 1-8		  45

U
Tänav	 Maja nr	 Valimisjaoskonna nr
Ümera tn	 2-60		  45
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VALIMISJAOSKONNAD LASNAMÄEL

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 
Tallinna Teeninduskool, 

Majaka 2, telefon 58845132. 
Esimees: HAILI LOIGE

Jaoskond on avatud eelvalimiste 
ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht 

on Tallinna Paekaare 
Gümnaasium, Punane 17, 

telefon 58845138. 
Esimees: LJUDMILA 

TARANOVA
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 

Tallinna Ehituskool, Raadiku 
10, telefon 58845144. 

Esimees: KAJA KAABEL
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 
Tallinna Linnamäe Vene 

Lütseum, Linnamäe tee 10, 
telefon 58845150. 

Esimees: MARI VIINAMÄGI
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 

Lasnamäe Linnaosa Valitsus, 
Pallasti 54, telefon 58845133. 

Esimees: EIKE HUNT
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Väljaspool elukohta hääletamist 
korraldav jaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 

Tallinna Laagna Gümnaasium, 
Vikerlase 16, telefon 58845139.

Esimees: REIN KAMPS
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 
Ümera keskus, Ümera 3, 

telefon 58845145. 
Esimees: HELEN VEENSALU

Jaoskond on avatud eelvalimiste 
ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Väljaspool elukohta hääletamist 
korraldav jaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 

Läänemere keskus, Läänemere 
tee 30, telefon 58845151. 

Esimees: VIKTOR 
PEKKANEN

Jaoskond on avatud eelvalimiste 
ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Väljaspool elukohta hääletamist 
korraldav jaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 
Lasnamäe spordikompleks, 
Pae 1, telefon 58845134. 

Esimees: REET MIHHAILOV
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 

Tallinna Laagna Gümnaasium, 
Vikerlase 16, 

telefon 58845140. 
Esimees: TIINA HAAVISTU
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht 
on Tallinna Kuristiku 

Gümnaasium, K. Kärberi 9, 
telefon 58845146. 

Esimees: URMAS KOKK
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 
Lasnamäe Üldgümnaasium, 

Läänemere tee 31, 
telefon 58845152. 

Esimees: MAIE PIIR
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 
Maxima XX, Smuuli tee 9, 

telefon 58845135. 
Esimees: TIINA AVERKIN

Jaoskond on avatud eelvalimiste ajal 
15.-18. mail kell 12.00-20.00, 19.-21. 
mail kell 12.00-20.00, valimispäeval 

25. mail 9.00-20.00.
Teenindab väljaspool 

elukohta ja maakonnakeskuse 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 
Kultuurikeskus Lindakivi, J. 
Koorti 22, telefon 58845141. 

Esimees: EVE ANNUS
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht 
on Tallinna Kuristiku 

Gümnaasium, K. Kärberi 9, 
telefon 58845147. 

Esimees: ANNELA VALDI
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht 
on Tallinna Läänemere 
Gümnaasium, Vormsi 3, 

telefon 58845153. 
Esimees: ILJA SCHMIDT
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 
Lasnamäe Gümnaasium, 
Pae 59, telefon 58845136. 
Esimees: TAUNO PRULI

Jaoskond on avatud eelvalimiste 
ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 

Lasnamäe Vene Gümnaasium, 
J. Koorti 23, telefon 58845142. 

Esimees: VIKTORIA 
MESILANE

Jaoskond on avatud eelvalimiste 
ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 

Lasnamäe Centrum, Mustakivi 
tee 13, telefon 58845148. 

Esimees: AIN ORAV
Jaoskond on avatud eelvalimiste ajal 
15.-18. mail kell 12.00-20.00, 19.-21. 
mail kell 12.00-20.00, valimispäeval 

25. mail 9.00-20.00.
Teenindab väljaspool 

elukohta ja maakonnakeskuse 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht 

on Tallinna Täiskasvanute 
Gümnaasium, Katleri 2a, 

telefon 58845154. 
Esimees: NEEME RANDRÜÜT

Jaoskond on avatud eelvalimiste 
ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 
Tallinna Pae Gümnaasium, 
Pae 5, telefon 58845137. 

Esimees: NATALIA 
PRESNETSOVA

Jaoskond on avatud eelvalimiste 
ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 

Tallinna Mahtra Gümnaasium, 
Mahtra 60, telefon 58845143. 

Esimees: KRISTIINA KEERD
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Jaoskonnakomisjoni ja 
hääletamisruumi asukoht on 
Tallinna Linnamäe Vene 

Lütseum, Linnamäe tee 10,
 telefon 58845149. 

Esimees: TATJANA MARTENS
Jaoskond on avatud eelvalimiste 

ajal 19.-21. mail kell 12.00-20.00, 
valimispäeval 25. mail 9.00-20.00.

Elukohajärgne 
valimisjaoskond.

Valimisjaoskond nr 32

Valimisjaoskond nr 38

Valimisjaoskond nr 44

Valimisjaoskond nr 50

Valimisjaoskond nr 33

Valimisjaoskond nr 39

Valimisjaoskond nr 45

Valimisjaoskond nr 51

Valimisjaoskond nr 34

Valimisjaoskond nr 40

Valimisjaoskond nr 46

Valimisjaoskond nr 52

Valimisjaoskond nr 35

Valimisjaoskond nr 41

Valimisjaoskond nr 47

Valimisjaoskond nr 53

Valimisjaoskond nr 36

Valimisjaoskond nr 42

Valimisjaoskond nr 48

Valimisjaoskond nr 54

Valimisjaoskond nr 37

Valimisjaoskond nr 43

Valimisjaoskond nr 49

TULE
VALIMA!

N 15.05.	 R 16.05.	 L 17.05.	 P 18.05.	 E 19.05.	 T 20.05.	 K 21.05.	 N 22.05.	 R 23.05.	 L 24.05.	 P 25.05.

EELHÄÄLETAMINE

E-HÄÄLETAMINE 
www.valimised.ee 

algab 15.mai kell 9.00 ...        ... lõpeb 21. mai kell 18.00

MAAKONNAKESKUSES HÄÄLETAMINE
12.00-20.00

JAOSKONNAS HÄÄLETAMINE
12.00-20.00

HÄÄLETAMIST 
EI TOIMU

JAOSKONNAS
HÄÄLETAMINE

9.00-20.00

KODUS HÄÄLETAMINE                                     
avaldust saab esitada 

kuni kella 14.00, 
telefoni teel valimispäeval 

9.00-14.00

VALIMISPÄEV
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LASNAMÄE LINNAOSA VALITSUS
Pallasti 54, 11413 Tallinn
Telefon: 645 7700; faks: 645 7734
E-post: lasnamae@tallinnlv.ee

LASNAMÄE LEHT
E-post: lasnamaeleht@tallinnlv.ee
Reklaaami tellimine, 
kirjastus ja levi  Päike OÜ 
Telefon: 602 7774, 5645 4308
E-post: info@lasnamaeleht.ee



Reklaami tellimine: tel 602 7774, 5645 4308 e-post: info@lasnamaeleht.ee

Firma Groma Security OÜ pakub tööd 
turvatöötajatele toidupoodides. Täiendav info 
telefonil +372 5033 532

Müüa LOOMASÕNNIKUT 7T-150€, 15T-220€, 
MULDA 15T-140€, KOMPOSTI 7T-120€,15T-180€, 
KILLUSTIKKU ja LIIVA. T. 5697 1079, 6701 290, 
taluaed@hot.ee  

Ostan rinnamärke, vanaraha, postkaarte, trükiseid 
ning muid kollektsioneerimise esemeid.
Tel. 6020 906 ja 5011 628 Tim 

Niidan muru niidukiga,pikemat rohtu ja heina 
trimmeriga,hekilõikus,saetööd ja võsalõikus Tallinnas 
ja Harjumaal.Tel.5554 7291

KEELEÕPE - INGLISE, SOOME, ROOTSI! 
Individuaaltunnid ja Minigrupid kajavahi@hot.ee 
www.kajavahikoolitus.ee 

Paigaldame tänava- ja äärekive. Samuti graniit-, maa- 
ja paekive.5627 8258

KUULUTUSED
Soome-Eesti Kinnisvarabüroo MAUREN – 
info 5660 6075

Keha trimmi: www.olimp.ee

Õigusbüroo ostab eraisikute võlgnevusi (v.a 
alimendid) mis on dokumentaalselt tõestatud. 
Kogemused ka sissenõudmisega Soomes, tegutseme 
üle riigi. facebook.com/riivitslegal, Tel. 527 8307

Liuguksed ja riidekapid. Abi kapi või garderoobi 
projekteerimisel. Parimad hinnad. Tel: 522 1151 
Vaata meid Facebook`ist: Nagusul OÜ

KAARDID ENNUSTAVAD Tel. 900 1727, 24H, 
h.1,09 €/min

Arvuti probleemide lahendamine tel. 5647 7487

AS Harjumaa Liinid pakub tööd bussijuhtidele Harju 
maakonnaliinide teenindamisel. 
Info telefonil: 5558 0667 või tulla tööpäeviti aadressil 
Sõstramäe 12 Tallinn 
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Vastuvõtt 2014
 
Valdkonnad:
•	 Mehaanika	ja	metallitöötlus
•	 Transporditehnika
•	 Ehitus
•	 Energeetika	ja	automaatika
•	 Info-	ja	kommunikatsiooniteh-

noloogia
 
Lahtiste uste päev -  22.mai 2014
 
Tallinna	Lasnamäe	Mehaanikakool

www.tlmk.ee

Securitas on turvavaldkonna
teadmiste liider. Kõikjal väikestest 
kauplustest lennujaamadeni tagavad 
meie 295 000 töötajat Teie turvalisust.

Rahvusvaheline turvaettevõte 
SECURITAS EESTI AS pakub tööd 

TURVATÖÖTAJATELE 
erinevatel kaubandusobjektidel Tallinnas

 
Tööülesandeks on turvalisuse tagamine kliendi objektil. 
Nõutav  vanus vähemalt 19 aastat, põhiharidus, suhtlustasemel eesti keele oskus (A2 tasemel), 
kohtulikult karistamata. 
Pakume TASUTA turvatöötaja kvali�katsiooni omandamist (siduvusaeg 12 kuud), vormiriietust 
ning sportimissoodustust. 
Lisaks paindlikku töögraa�kut ja töötamist ka osaajaga. 

Lisainfo ning kandideerimine: 

Suur-Sõjamäe 46, Tallinn 
Tel: 613 9273 – personalispetsialist Pille Juhkov 
E-post: personal@securitas.ee 
www.securitas.ee Everyday heroes. Every day.

MANPOWER ON ÜKS 
TUNNUSTATUMAID 
PERSONALIETTEVÕTTEID 
MAAILMAS, mis tegutseb Eestis 
10-ndat aastat. Meie klientideks 
on erinevad rahvusvahelised 
ettevõtted.
 
PAKUME TÖÖD 
TOOTMISES JA 
LAONDUSES. 
 
Kui otsid kindlat sissetulekut, hindad turvalist 
töökeskkonda ja toetavat meeskonda, oled 
huvitatud suvetööst või hoopis püsivatest 
töösuhetest (töö graafiku alusel, väljaõpe 
kohapeal) ning võimalusest ettevõttesiseseks 
arenguks, oled kiire ja täpne, 
siis helista 630 6500 või saada oma CV 
kandideeri@manpower.ee 
või tule kohale Manpoweri kontorisse -  
Estonia pst 1, IV korrus B sissekäik.

Otsime oma usinasse meeskonda

KLIENDITEENINDAJAID,
kelle ülesandeks on klientide 

särasilmne teenindamine postkontoris ja

POSTITÖÖTLEJAID POSTITERMINALI 
või SORTEERIMISKESKUSESSE, 

kelle ülesandeks on aluste peale ja maha laadimine autodelt 
või  pakkide (max 30kg) sorteerimine liinil vastavalt sihtpunktile.

Pakume Sulle 
stabiilset tööd graafiku alusel ning kindlat palka. 

Tagame töövahendid ja väljaõppe töökohal. 
Lisaks pakume suurettevõttele omaseid soodustusi ja ühisüritusi. 

Lisainfot 
tööpakkumiste ja kandideerimistingimuste kohta 

saab kodulehelt www.post.ee/cv 
või telefonil 605 3291.



Reklaami tellimine: tel 602 7774, 5645 4308 e-post: info@lasnamaeleht.ee

ERIPAKKUMINE!
SELLE REKLAAMI ETTENÄITAJALE SOODUSTUS – 10% OSTUST!

UUS JA SUUREM KARDINANÄITUS –
KARDINATE ÕMBLEMINE JA DISAIN

Keskus, II korrusMustakivi 1, Mahtra Lasnamäel – 

Õismäel – Õismäe tee 107A, Järveotsa   Keskus, II korrus
Kesklinnas – Norde Centrum (Rimi vastas)  Lootsi 7,

KAUPLUSTES MEIE TEID OOTAME 

TERE TULEMAST! 

Iga laen on �nantskohustus. 
Palume kaaluda oma otsust hoolikalt!
Tutvuge tingimustega meie kodulehel 

www.odavlaen.ee ja vajadusel 
konsulteerige meie spetsialistidega!

Näide: 10 000 € 5 aastaks –
keskmise kulukuse määr 15,8%

Kevad käes!
Kuni 31. maini lepingutasu 0  €
Esimene kuu ilma makseta!
Laenud alates 10 000 €
esimesed kaks kuud ilma makseta

www.odavlaen.ee 
Tel 6 777 888, 555 80111, Narva mnt 13, Tallinn

KAUBAD ROOTSIST SECOND HAND
Müüme uuskasutuseks MÖÖBLIT,

kodukaupu, maale ja tekstiili.
PRIISLE, Linnamäe tee 61

E-R 10-18, L 10-16
VANAST UUS, KLEIDIST PLUUS!

Mahtra Hostel

Mahtra 44, Tallinn 13812
Тel.: 6 218 828,  6 345 433

www.mahtra.ee, hostel@mahtra.ee
al. 10 EUR/in./ööp                                                               

HUMANA

Vikerlase 19, 
Vikerlase kaubanduskeskuse 2. korrusel

Rohkem infot telefonil 55612372 või
www.humanae.ee 

VIKERLASE 
kaupluses 

kliendikaardiga
kogu kaup 
    -10%!



Reklaami tellimine: tel 602 7774, 5645 4308 e-post: info@lasnamaeleht.ee

Bauhofi Aiaparadiis väärtustab nutikaid, julgeid
 ja rõõmsameelseid rõdu- ning terrassilahendusi! 
Tee endale nutikas maitsetaimede- või lillesein, 

mõnus puhkenurgake raamatu lugemiseks või anna 
oma rõdule/terrassile täiesti uus väljanägemine. 

Välja kuulutatakse:

„Suurim 
   muutuja“ 
„Suurim 
   muutuja“ 

200 €
    Bauhofi
       kinkekaart

   muutuja“    muutuja“    muutuja“    muutuja“    muutuja“    muutuja“    muutuja“    muutuja“    muutuja“ 
„Nutikas 
      Rõdu“ 
„Nutikas 
      Rõdu“ 

200 € 
   Bauhofi 
     kinkekaart

„Rahva 
   lemmik“
„Rahva 
   lemmik“

100 € 
  Bauhofi 
    kinkekaart

„AASTA 
     RÕDU“
„AASTA 
     RÕDU“

1 000 €
  reisikinkekaart

Täpsem info:Täpsem info:

Esita pildid hiljemalt 22. juuliks 2014!Esita pildid hiljemalt 22. juuliks 2014!
www.bauhof.ee/rodukonkursswww.bauhof.ee/rodukonkurss

AUHINNAFOND

www.kikas.ee   facebook.com/kikaseesti

Selle hetke saabumisel kiirustage lähimasse poodi ja soetage piisav varu Kikas Grilli tooteid.

Värsked, puhta maitsega ja kõrge kvaliteediga, suuretükilise valitud pehme lihaga 
Kikas Grilli maitsvad palad valmivad küpsetades kiiresti! 

 

 
 

 

 

 
 

 

Maxima Eesti OÜ 
pakub tööd järgmistele 

ametikohtadele:
Tallinna Maxima XX/X kauplused:
•	 MÜÜJA-KASSAPIDAJA
•	 LETITEENINDAJA
•	 SAALITÖÖTAJA
•	 KORISTAJA

Viimsi ja Muuga  Maxima X kauplused:
•	 LETITEENINDAJA
•	 MÜÜJA-KASSAPIDAJA
•	 SAALITÖÖTAJA
•	 VAHETUSE	VANEM
•	 PEAKASSAPIDAJA

Ettevõte	garanteerib:								
•	 stabiilse	palga																										
•	 sotsiaalsed	garantiid																	
•	 tasuta	lõunasöögid
•	 erinevad	motivatsioonipaketid
•	 tööalase	tasuta	koolituse

Täitke	tööotsija	ankeet	meie	kodulehel:		
www.maxima.ee

Täpsema	info	saamiseks	pöörduge	
kaupluse	direktori	poole	või

Saatke	CV:	personal@maxima.ee			
tel: 6230690, 6023147

Alemat OÜ pakub kvaliteetset ehitus- ja 
restaureerimisteenust .

Korterite remont, eramajade sise- ja 
välistööd. Korteriühistute trepikodade ja 

fassaadide renoveermine.

www.alemat.ee
alematou@gmail.com

Tel. 56950175



Reklaami tellimine: tel 602 7774, 5645 4308 e-post: info@lasnamaeleht.ee

Asume Narva mnt 13, III korrus. Tallinnas 
Tähelepanu! Iga laen on finantskohustus. Mõtle oma otsus hoolikalt läbi, tutvu laenulepingu tingimustega ja vajadusel

pea nõu meie asjatundjatega. 5000 euro laenamisel viieks aastaks keskmine krediidikulukuse määr on 16,37%.

Tutvu kuumaksega valides laenusumma ja perioodi : 

Lisainfo: www.alg.ee  6 14 33 22või

1 500 € 3 000 € 10 000 € 15 000 €

3 a. 52 € 104 € 347 € 520 €

5 a. 36 € 71 € 238 € 357 €

Helista
ja küsi 

täpsemalt!

- 20 edukat aastat Eesti laenuturul!
Kinnisvaralaen  1 500�alates
Intress alates 15% laenujäägilt
Laenude refinantseerimine
 

MÜÜGIL 120 MUDELIT KOGU PERELE

Vaata  www.author.ee Internetimüük: author@author.ee

2012, 2013 MUDELID -20%

VALIK LASTERATTAID
TROPHY 26”

TRACTION CLASSIC ASL

900 € 460 €

VECTRA 26” ENERGY 20” MELODY 20” MATRIX 24” MAVERICK 16”

290 €290 € 270 € 290 € 300 € 150 €
230 €230 € 225 € 230 € 240 € 99 €

Author Esinduskauplused Tallinnas:

Tartu mnt 171, Mõigu, tel 609 0620 | 
Mehhaanikud tel 609 0741 |  
Avatud: E-R 10-19, L 10-16, P suletud

Smuuli tee 43 Maksimarketis, 
tel 609 9928 |  (endine Peterburi tee 62a) 
Avatud: E-R 10-19, L 10-17, P suletud

UUS TREND  

mtb 29”
AUTHOR SPORT LADY

LASNAMÄE ÜLDGÜMNAASIUM 
AVAB 2014. AASTA 1. SEPTEMBRIST 

INTEGRATSIOONIKLASSI 
ÕPILASTELE, 

kes 1.-3. klassini on õppinud vene 
õppekeelega koolide keelekümblusklassides 

ja soovivad alates 4. klassist jätkata 
õpinguid eesti õppekeelega koolis. 

Õpilaste registreerimine integratsiooniklassi 
toimub kuni 9. juunini 2014 kooli 

telefonil 6366 091 
tööpäevadel kell 9.00 – 14.00.

Klass avatakse piisava arvu
soovijate korral (24 õpilast)

	
  
Ragn-Sells AS pakub Tallinnas tööd

autojuhile
Autojuhikandidaadilt ootame:
•	 kesk- või keskeriharidust
•	 C kategooria autojuhiluba ja 

ametikoolituse läbimist
•	 head suhtlemisoskust  ning võimet 

teha füüsilist tööd
•	 distsiplineeritust ja püsivust
   
CV palume saata e-posti aadressile  
personal@ragnsells.ee  hiljemalt 
19.05.2014.a. märgusõna „Autojuht“

Soovid ettevõttele 
rohkem kliente?
Tutvusta ettevõtet 

Lasnamäe elanikele ja
telli reklaam või reakuulutus

Lasnamäe Lehes!

Reakuulutus ( eesti või vene keeles )
1 rida (48 tähemärki) hind  3 €
raamis 69 x 10mm, hind    9 €
raamis 69 x 20mm, hind  19 €
*sisaldab 20%km

Reklaam
1/48 lk 69 x 30 mm, hind  25 €
1/32 lk 69 x 46 mm, hind  41 €
1/24 lk 69 x 64 mm, hind 70 €
*lisandub 20%km

Tellimine: Tel: 602 7774, 5645 4308  
E-mail: info@lasnamaeleht.ee  
Skype: lasnamaeleht    
www.lasnamaeleht.ee


